
  

 
UCHWAŁA NR 188/2020 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 
 

z dnia 30 stycznia 2020 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2020 r. 
 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 236 i art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 Uchwały  
Nr XIII/87/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2020 uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XIII/87/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w 
sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
 
2) w załączniku nr 4b – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 - wg treści stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 
 
3) Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi  
118 946 862 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 112 145 500 zł, dochody majątkowe  
w kwocie 6 801 362 zł.- 
Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków wynosi  
117 846 862 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 108 905 027 zł, wydatki majątkowe  
w kwocie 8 941 835 zł. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 

 
 
 
Członkowie Zarządu: 

Józef Radzion – Przewodniczący Zarządu........................ 
Małgorzata Issel – Wiceprzewodniczący Zarządu............ 
Tomasz Czajkowski– Członek Zarządu............................ 
Marek Femlak – Członek Zarządu.................................... 
Michał Rudnicki – Członek Zarządu................................ 

 


